关于申报2022年度重庆市社科联
调研项目的通知
各有关单位：
根据重庆市社科联《关于报送2022年度市社科联调研项目选题备案申请书的通知》要求，截止2022年5月30日，共收到调研项目报备选题26篇。按照市社科联要求，现对已报备调研项目选题的开始申报调研项目（本次申报的课题名称须与5月30日前报备的题目一致），具体申报事项及相关要求通知如下：
一、申报要求
（一）只有在今年5月底前选题已报备的课题，才能申报2022年度重庆市社科联调研项目。
（二）合川区社科联对前期研究成果进行成果初审，严把质量关和政治关，遴选优秀成果申报市社科联调研项目。
（三）申报成果需要达到下列条件：
1.调研报告一份。调研报告要求详实、准确、精炼。将占 评审权重 30%。
2.对策建议一份以上。针对一个以上的具体问题提出一份以上的对策建议，每份对策建议2000―2500字，对策建议要切实可行，具有较强的针对性、可行性和操作性。将占评审权重70%。
3.研究成果要坚持正确政治方向、体现调研深度、突出资政价值。
（四）申报时，请认真填写“重庆市社科联调研项目申请书”。并将申请书、对策建议和研究报告电子版本报送至电子邮箱：464264136@qq.com。注意所报的电子文档只能在申请书里出现申报者的相关信息，“研究报告”和“对策建议”不能出现申报者的相关信息，否则作为不合格申报书。申报材料报送截止时间为2022年8月10日。
二、项目立项
市社科联对申报材料进行初审后，将组织专家对各申报成果进行匿名评审。专家评审时将分别对研究报告和对策建议进行评分，统分时研究报告占30%的权重，对策建议占70%的权重。市社科联根据评审结果择优确定本年度市社科联调研项目，并给予经费资助。

[bookmark: _GoBack]附件： 重庆市社科联调研项目申请书

重庆市合川区社会科学界联合会
                    2022年6月29日

附件

重庆市社科联调研项目申请书

课题名称：

负 责 人：

申请单位：

重庆市社会科学界联合会年	月	日

	课题名称

课题负责人
	姓名

	职称

	职务

单位

	电话
/手机

	课题组其他成员
（限 5 人）

姓名

职称/职务

所在单位

联 系 人

电话

手机

通讯地址

	邮编

	Q Q

	E-mail

申报单位意见

（单位公章）
年	月	日

市社科联意见

（单位公章）
年	月	日